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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring i produktion og på personaletoilet,
opbevaringstemperatur i køleenheder, velisset fisk, set
funktionelt termometer, varer løftet fra gulv, adskillelse og
tildækning af fødevarer opbevaret på køl således at
kontamineringer forebygges samt forrum til toilet. Vejledt
konkret om opbevaringstemperatur på fiskefars.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emfang, gulv, vægge, loft samt
indvendigt i køleskab i produktionslokale.
Følgende er konstateret: I virksomhedens ismaskine ses lettere
sort snavs oppe i kanten øverst. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse da virksomheden oplyser der aldrig kommer is
derop og vil rengøre det straks.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
inventar. Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvensen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gulv i skærerum samt
tætningslister i køleskab og opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Gulv i skærerum fremstår med revne
og tætningslister i opvaskemaskine og i køleskab fremstår
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flosset. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for vedligeholdelse af inventar. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får styr
på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Vinderdeller, børnedeller, laksedeller og spicy krabbedeller for oplysninger om
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden om at ændre på skiltet i spicy krabbedeller
så ingredienserne ikke kan misforstås. Under tilsynet ændre virksomheden skiltning på spicy deller.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser ikke om underområder på fangsttavle.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om oplysninger på fangsttavle skal være tilgængelige for kunder herunder fiskehandelsnavne
m.v. (handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde) samt underområder. Vejledt konkret om at
udfylde fangsttavle dagligt med alle oplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.


